

# **Risby Studierne ApS**

**Mileparken 14, 2740 Skovlunde**

**CVR-nr. 33 74 87 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

**Ole Bendixen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Risby Studierne ApS  
Mileparken 14  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 33 74 87 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Bendixen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af udlejning af filmstudier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 329.413 kr. mod 286.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.662 kr. mod 1.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>329.413</b>	<b>286.522</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.910	-127.370
<b>Driftsresultat</b>	<b>201.503</b>	<b>159.152</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.771
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134.415	-158.935
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.088</b>	<b>1.988</b>
2 Skat af årets resultat	-13.426	-700
<b>Årets resultat</b>	<b>53.662</b>	<b>1.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.662	1.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.662</b>	<b>1.288</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	7.442.312	7.543.222
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.442.312</u>	<u>7.543.222</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.442.312</u></b>	<b><u>7.543.222</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.144	94.866
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.512	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.474	0
	Andre tilgodehavender	167.371	240.578
	Periodeafgrænsningsposter	38.895	39.194
	Tilgodehavender i alt	<u>403.396</u>	<u>374.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>572.092</u>	<u>139.839</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>975.488</u></b>	<b><u>514.477</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.417.800</u></b>	<b><u>8.057.699</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	719.048	665.386
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>799.048</b>	<b>745.386</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	226.816	172.940
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>226.816</b>	<b>172.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.411.629	5.920.287
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.411.629	5.920.287
4 Kortfristet del af langfristet gæld	508.722	320.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.512	215.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.219.161	533.156
Anden gæld	166.912	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.980.307	1.219.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.391.936</b>	<b>7.139.373</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.417.800</b>	<b>8.057.699</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.798	1.217		
Andre finansielle omkostninger	116.617	157.718		
	<b>134.415</b>	<b>158.935</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-12.474	0		
Årets regulering af udskudt skat	25.900	700		
	<b>13.426</b>	<b>700</b>		
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>				
		<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020		8.513.192		
Tilgang		27.000		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>8.540.192</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		969.970		
Årets afskrivninger		127.910		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<b>1.097.880</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>7.442.312</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.920.351	508.722	5.411.629	4.504.264
	<b>5.920.351</b>	<b>508.722</b>	<b>5.411.629</b>	<b>4.504.264</b>



## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.920 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, 7.927 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.442 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.